DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSUMO DE DROGAS
ILÍCITAS E A RELAÇÃO COM A DOENÇA PERIODONTAL. ESTUDO DE REVISÃO de
autoria de HILDIANE SOUSA RODRIGUES, KATIA RODRIGUES MARTINS, LEONARDO
COSTA PEREIRA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br